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Protokoll 

fört vid förhör med prästen Tibblin, Bo Frederic 

47 11 22-0337, Korafararvägen 210, 181 40 Lidingö 

Hörd i sin bostad fredagen den 4 februari 1994 under 

tiden 10.00 -11.30 av krinsp Alf Andersson utan tillgårn 

av förhörsv it tne . 

Tibblin är tidigare hörd i utredningen. 

Tibblin känner således till att förhöret ingår i förundersökningen av mordet på 

slaL,;ml11l,;LtH' Oluf Palme. 

Dagens förhör är ägnat att kontrollera och komplettera tidigare förhörsuppgifter. 

, Bo Tibblin uppger att han 1984 var kansliahef hos 9/eriges Pllnsionärers Förbund (SI 
I 

Det inkom en skrivelse från kinesiska ambassaden med en förfrågan om äldre svensk1 

industrimän kunde ställa sig till förfogande som konsulter vid uppbyggnad av 

industriell uppbyggnad i Kina. Personer med sådant efterfrågat kunnande var av 

intresse då även svensk aktiv industri si~ stora möjligheter till investeringar 

meds as gratis konsultverksamhet kunde skönjas. 

Den kinesiska framställningen rönte stor uppmärksamhet i dagspressen och många hö1 

av sig blaad andra en::YGeorg Libik. Libik är presenterad i tidigare förhör. Libik 

var anhängare av EAP (Europeiska Arbetarpartiet), Libik kom att introducera chefe1 

för Företagareförbundet7Bo Sillen. Bo Sillen visade sig även han vara ytterst 

högerorienterad person. Vidare kunde Libik introducera sin bekante, Alf Enerström 
;()(~ 

och vidare Lars-Eric Thunholm. 
Bo Sillen kom med förslaget att den planerade verksamheten skulle ha en form av 

stiftelse kom senare kom att heta Swedish Exucutiv Foundation. Enerström kom bara 

att vara en person som till dch från kom att dyka upp på SPF oanmäld och komma in 

på Tibulins fjänsterum och slå sig ned och prata. Genom Libik anslöts äveno/1:fil' 

Anger till personerna i Swedish Executiv Foundation.Libik hade även goda kontakte1 

med-9(,ierre Schori som i tidigt 70-tal hjälpt Libik få tillstånd för en inresa i 

Ungern. 
I sina möten med Enerström fick Tibblin åhöra Enerström utfall mot Olof Palme och 

Enerström stack ej under stol med att han var bättte lämpad som statsminister. 
O Det stod melaln Enerström och Palme vem som skulle vara Sveriges statsminister 
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menade Enerström. 

Någon tid efter mordet på Palme kom Enerström upp till Tibblin på SPF strax före 

lunch. Enerström undrade vad Tibblin skulle göra på lunchen och Tibblin svarade 

troligen att det ej varnnågot speciellt. SPF hade sina lokaler på Engelbrektsgat1 

i närheten av Karlavägen. Enerström frågade då Tibblin och han ville göra honom 

en tjänst bestående i att Enerström tllli att Tibblin skulle gå till Jonsonkonce1 

nens hus vid Stureplan och hämta ett brev åt honom. Tibblin anade oråd enär det 

var bara gångavstånd till Stureplan och Enerström skulle själv kunnat gå och 

hämta brevet l stället för att uppsöka Tibblin i denna angelägenhet. Motvilligt 

tog Tibblin mot uppdraget och gick till Jonssonhuset. Bilevet skulle finnas att hi 

ta i vakten. När Tibblin kom till vakten frågade han efter ett brev till Enerstrc 

Tibblin frågades ut om sitt namn och fick då veta att det stämde och brevet lämni 

des ut till honom. Enerström hade således informerat vakten om att Tibblin skullE 

komma och hämta brevet. 

Brevet visade sig vara ett kuvert i A 5 storlek, vitt som fhan sedan på eftermidc 

gen lämnade över till Enerström som åter kommit till SPF. Enerström öppnade breve 

i Tibblins tjänsterum och tog upp en bunt tusenkronorssedlar. Tibblin visar med 

fingrarna att sedelbunten aar H_sm tjock med tätt packade sedlar. Enerström hade 

bläddrat snabbt i sedelbunten och sagt att dde stämde, Enerström räknade ej sedel 

för sedel. Vid bläddrandet sade E$erström "Det här är från Jntonia Axelsson-Jonse 

Något mera blev ej sagt om pengarna. Tibblin tillfrågas om Enerström verkligen 

sade Antonia Axelsson-Jonsson. Tibblin uppger att han helt säker på att Enerströn 

sade att pengarna kom från Antonia Axelsson-Jonsson. Dettär inte minsta tvekan on 

dettsäger Tibblin. 

Tibblin underrättas om att en tätpackad bunt sedlar kan vara eller motsvara en 

summa av 100.000 per centimeter. Tibblin återupprepar sitt fingermått att det var 

fråga om en närmst tre centimeter tjock sedelbunt. 

Tibblin kan ej ange vilken dag han hämtade pengarna men antar att det var på 

försommaren 1986. 

I samtal med Enerström erfor Tibblin att Enerström hade kontakter med den italien 

grenen av EAP. Det framstod som mycket olustigt minns Tibblin. 

Libik konspierade mycket och fick Thunholm att lämna engagemanget i Swedish Exeku 

Foaadation. VidAre hade Libik tillsammans med Blenda Littmark konspirerat mot 

Tibblin som lämnade tjänsean på SPF vid midsommartid 1986. 
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Per Anger är känd för att han var Raul Vallenbergs närmaste man när denne tillgån 

togs och bortfördes från Budapest. 

Beträffande de kontaktytor som Swedish Executiv Foundation hade med olika företag 

mm hänvisar Tibblin till ,rofessor Bo Broms som lär ha kontroll på sådant. 

Ordförande på SPF vaö vid denna tid Erik Jonsson. 
På frågor om Tibblins vetskap om Enerströms kontakter med SAF (Svenska Arbetsgiva 

föreningen) uppger Tibblin att han~ att en Leijonborg på SAF Menagementgrupp 

nämndes av Enerström. Denna grupp hade lokaler m e m hotell Karelia • 

I samband med förhöret tar Tibblin fram en bok "Vi fällde regeringen" som är ut

given av Alf Enerström och Gio Petre. 

Tibblin skänker Palmeutredningen boken då han ej vill ha den. 

Tibblin har ej tagit del av utskriften • 
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